



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

| Local      |               | 00000003 - PROTOCOLO |                       |         |              |          |             |
|------------|---------------|----------------------|-----------------------|---------|--------------|----------|-------------|
| Data       | Número Pedido | Saída Aut / Lib      | Especificação         | Unidade | Quantidade   | Unitário | Total       |
| 04/01/2021 | 000000003     | S / S                | 00000432 - ALCOOL 1LT | UND     | 1,000        | 9,890    | 9,89        |
|            |               |                      |                       |         | <b>1,000</b> | -        | <b>9,89</b> |

| Local      |               | 00000017 - COZINHA |                                             |         |               |          |               |
|------------|---------------|--------------------|---------------------------------------------|---------|---------------|----------|---------------|
| Data       | Número Pedido | Saída Aut / Lib    | Especificação                               | Unidade | Quantidade    | Unitário | Total         |
| 04/01/2021 | 000000005     | S / S              | 00000089 - COPO DESCARTAVEL                 | UND     | 2,000         | 3,433    | 6,87          |
| 04/01/2021 | 000000004     | S / S              | 00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS            | UND     | 1,000         | 15,328   | 15,33         |
| 04/01/2021 | 000000004     | S / S              | 00000147 - SABONETE LIQUIDO                 | UND     | 1,000         | 12,149   | 12,15         |
| 04/01/2021 | 000000004     | S / S              | 00000153 - agua sanitaria 1lt               | UND     | 1,000         | 3,836    | 3,84          |
| 04/01/2021 | 000000004     | S / S              | 00000183 - saco para lixo 30lts             | UND     | 1,000         | 8,000    | 8,00          |
| 04/01/2021 | 000000004     | S / S              | 00000432 - ALCOOL 1LT                       | UND     | 1,000         | 9,890    | 9,89          |
| 04/01/2021 | 000000005     | S / S              | 00000579 - PAPEL TOALHA                     | UND     | 2,000         | 14,178   | 28,36         |
| 04/01/2021 | 000000005     | S / S              | 00000583 - SACO PARA LIXO 100L              | UND     | 1,000         | 9,945    | 9,95          |
| 04/01/2021 | 000000005     | S / S              | 00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG              | UND     | 1,000         | 12,790   | 12,79         |
| 04/01/2021 | 000000004     | S / S              | 00000872 - SABAO EM PÓ 500G                 | UND     | 1,000         | 4,504    | 4,50          |
| 04/01/2021 | 000000004     | S / S              | 00000925 - DESINFETANTE 1L                  | UND     | 1,000         | 5,095    | 5,09          |
| 04/01/2021 | 000000004     | S / S              | 00001419 - PURIFICADOR DE AR                | UN      | 1,000         | 10,990   | 10,99         |
| 04/01/2021 | 000000005     | S / S              | 00001575 - LIMPADOR AZULIM TRAD. LAVANDA 1L | UN      | 1,000         | 4,790    | 4,79          |
| 04/01/2021 | 000000005     | S / S              | 00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO      | UN      | 1,000         | 5,928    | 5,93          |
| 04/01/2021 | 000000005     | S / S              | 00002329 - CAFE EXTRA FORTE                 | UND     | 4,000         | 8,955    | 35,82         |
| 04/01/2021 | 000000004     | S / S              | 00002341 - LIMPADOR MULTIUSO                | UND     | 1,000         | 3,566    | 3,57          |
| 04/01/2021 | 000000005     | S / S              | 00002378 - ESPONJA DE AÇO                   | UND     | 1,000         | 1,577    | 1,58          |
|            |               |                    |                                             |         | <b>22,000</b> | -        | <b>179,45</b> |

| Local      |               | 00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA |                                  |         |              |          |             |
|------------|---------------|---------------------------------|----------------------------------|---------|--------------|----------|-------------|
| Data       | Número Pedido | Saída Aut / Lib                 | Especificação                    | Unidade | Quantidade   | Unitário | Total       |
| 04/01/2021 | 000000001     | S / S                           | 00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL | UN      | 1,000        | 0,903    | 0,90        |
| 04/01/2021 | 000000001     | S / S                           | 00002118 - Flanela               | UND     | 1,000        | 2,751    | 2,75        |
|            |               |                                 |                                  |         | <b>2,000</b> | -        | <b>3,65</b> |

| Local      |               | 00000038 - DIVISÃO DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO |                                      |         |               |          |               |
|------------|---------------|-------------------------------------------------|--------------------------------------|---------|---------------|----------|---------------|
| Data       | Número Pedido | Saída Aut / Lib                                 | Especificação                        | Unidade | Quantidade    | Unitário | Total         |
| 04/01/2021 | 000000002     | S / S                                           | 00001092 - ENVELOPE OFICIO           | UND     | 1,000         | 0,127    | 0,13          |
| 04/01/2021 | 000000002     | S / S                                           | 00002217 - PASTA TRANSPARENTE OFICIO | UN      | 1,000         | 6,500    | 6,50          |
| 04/01/2021 | 000000002     | S / S                                           | 00002398 - CANETA AZUL 1.0           | UND     | 2,000         | 1,200    | 2,40          |
|            |               |                                                 |                                      |         | <b>4,000</b>  | -        | <b>9,03</b>   |
|            |               |                                                 |                                      |         | <b>29,000</b> | -        | <b>202,02</b> |